
 

 

 

 
 

Красноярский край 

                                                                                                              КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                                                                                                                                                 РЕШЕНИЕ 

 

 

27 сентября 2023 г.                                                                                                                                                                                                                                                        № 25-245 

О внесении изменений в Порядок предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета муниципального 

образования город Канск, утвержденный Решением Канского городского Совета депутатов от 02.07.2008 № 47-461  

 

В связи с принятием Закона Красноярского края от 26.05.2022                   № 3-789 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования 

муниципальной службы в Красноярском крае», на основании пункта 4 статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования 

муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 17  Устава города Канска, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в Порядок предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета муниципального образования город Канск, 

утвержденный Решением Канского городского Совета депутатов от 02.07.2008 № 47-461 (в редакции Решений от 16.09.2009 № 62-610, от 27.04.2011 № 17-111, от 24.08.2011 № 20-

129, от 29.02.2012 № 30-167, от 20.06.2012 № 38-199, от 27.02.2013 № 46-247, от 26.06.2013 № 49-268, от 29.04.2015 № 73-396, от 15.03.2017 № 16-78, от 26.12.2017 № 25-125, от 

17.12.2019 № 46-281, от 20.05.2020 № 50-314, от 19.06.2020 № 51-318, от 26.05.2021 № 7-55, от 21.06.2022 № 15-154, от 26.04.2023 № 22-221) следующие изменения: 

1.1. В разделе 2: 

 - в абзаце один пункта 2.5 после слов «в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях» дополнить словами «, за исключением случаев, 

предусмотренных абзацем вторым настоящего пункта.». 

- абзац три пункта 2.7 дополнить подпунктом 10 следующего содержания: 

«10) иные выплаты в соответствии с федеральными законами.». 

- в подпункте «а» пункта 2.8 исключить слова «избирательных комиссиях муниципальных образований,». 

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению. 

 

 

Председатель Канского  

городского Совета депутатов                                                                                                                   В.Э. 

Поляков 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Канска                                                                                                                                                                                                                                               Р.В. 

Крупский  

 

 

 
Красноярский край 

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

27 сентября 2023 г.                                                                                                                                                                                                                                                          № 25-246 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта, утвержденное Решением Канского городского 

Совета депутатов  

от 25.09.2013 № 52-276 

Руководствуясь статьями 17, 54 Устава города Канска, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта, утвержденное Решением Канского городского 

Совета депутатов от 25.09.2013 № 52-276 (в редакции Решений от 30.09.2014 № 64-350, от 23.11.2016 № 14-57, от 26.12.2017 № 25-123, от 07.07.2021 № 8-64, от 10.03.2022 № 12-

114) (далее – Положение), следующие изменения: 

1.1. В преамбуле Положения слова «учреждений физической культуры и спорта (далее – работники учреждений)» заменить словами «учреждений физической 

культуры и спорта, а также учреждений дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта – муниципальных спортивных школ (далее – учреждения физической 

культуры и спорта).». 

1.2. Приложение 3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению. 

  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023 года. 

 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению. 

 

Председатель Канского 

городского Совета депутатов                                                                В.Э. Поляков 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Канска                                                                             Р.В. Крупский  

КАНСКИЙ ВЕСТНИК 
периодическое печатное издание 

 

 

 

№ 350 
04 октября 

2023 г. 
 

consultantplus://offline/ref=2509FBF5F6411B37021A4F7C964F74F63DF32462937EF3E8BB77FD2D3B31999EA294750F9464796B876C00BD04441E2ED5FFB99E1687872F732161A0A4P0G
consultantplus://offline/ref=3C23E0652CA274D31A0C1329CDBB68A9B81F448ABB413A341B26590B5BB96A0A7B4C94F17D7579BF5B96BB7E7At8b1J


2                                                                КАНСКИЙ ВЕСТНИК № 350 от 04 октября 2023 года 
                                                                                                                                                                                                                                                                    Приложение  

                                                                                                                                                                                                                                                           к Решению Канского  

                                                                                                                                                                                                                                                                     городского Совета депутатов 

                                                                                                                                                                                                                                                            от 27.09.2023 № 25-246 

 

                                                                                                                                                                                                                                                           Приложение 3 

                                                                                                                                                                                                                                                           к Положению 

                                                                                                                                                                                                                                                           об оплате труда 

                                                                                                                                                                                                                                                           работников муниципальных 

                                                                                                                                                                                                                                                          учреждений физической 

                                                                                                                                                                                                                                                          культуры и спорта 

 

 

Предельное количество должностных окладов руководителя учреждения, учитываемых при определении объема средств на выплаты стимулирующего характера 

руководителю учреждения 

 

 

№

 п/п 

Учреждения Предельное количество должностных окладов руководителя 

учреждения в год 

1 Муниципальные спортивные школы 10,5 

2 Иные муниципальные учреждения в сфере физической культуры и 

спорта 

 

12 

 

 

                                                                                                                                   
 

Красноярский край 

 

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 сентября 2023 г.                                                                                                                                                                                                        № 25-247 

 

О внесении изменений в Регламент Канского городского Совета депутатов, утвержденный Решением Канского городского Совета депутатов 

от 28.02.2007 № 29-295  

  

 Руководствуясь статьей 17 Устава города Канска, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести в Регламент Канского городского Совета депутатов, утвержденный Решением Канского городского Совета депутатов от 28.02.2007 № 29-295 (в редакции 

решений от 28.04.2010 № 3-6, от 18.12.2013 № 56-310, от 14.05.2014 № 61-331, от 21.07.2015 № 77-419, от 26.11.2015 № 3-4, от 21.03.2018 № 26-146, от 10.03.2021 № 29-35) 

следующие изменения: 

 1.1. В статье 1: 

 - наименование статьи «Городской Совет» заменить словами «Канский городской Совет депутатов»; 

 - в предложении слова «Городской Совет г. Канска» заменить словами «Канский городской Совет депутатов (далее – Городской Совет)». 

 1.2. В статье 2: 

 - пункт 2 изложить в следующей редакции:  

 «Полномочия городского Совета начинаются со дня его избрания и прекращаются в день открытия первой сессии городского Совета нового созыва.»; 

 - абзацы два и три пункта 3 изложить подпунктами следующего содержания: 

 «1) в случае роспуска городского Совета законом Красноярского края по основаниям, предусмотренным Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;  

 2) в случае принятия городским Советом решения о самороспуске. Указанное решение принимается не менее чем двумя третями депутатов городского Совета и не 

может быть принято ранее чем через год с начала осуществления городским Советом своих полномочий;  

 3) в случае вступления в силу решения Красноярского краевого суда о неправомочности данного состава депутатов городского Совета, в том числе в связи со 

сложением депутатами своих полномочий;  

 4) в случае преобразования города, осуществляемого в соответствии со статьей 13 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

 

самоуправления в Российской Федерации», а также в случае упразднения города;  

 5) в случае увеличения численности избирателей города более чем на 25 процентов, произошедшего вследствие изменения его границ или объединения поселения с 

городом.». 

 1.3. В абзаце семь пункта 5 статьи 4 слова «Совета депутатов» заменить словами «городского Совета», слова «или настоящим Регламентом» исключить. 

 1.4. Абзац три пункта 2 статьи 6 изложить в следующей редакции: 

 «Закрытое заседание городского Совета проводится в том случае, если вопросы, включенные в повестку заседания городского Совета содержат информацию, 

отнесённую в установленном федеральным законом порядке к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну.». 

 1.5. В пункте 1 статьи 13 после слов «Главой города Канска» дополнить словами «, Контрольно-счетной комиссией города Канска,».  

 1.6. В статье 16: 

 - в пункте 1 первое предложение изложить в следующей редакции: 

 «Решения городского Совета, являющиеся нормативными правовыми актами, направляются главе города для подписания и обнародования в течение 10 дней со дня 

принятия.»; 

 -дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

 «5. Решения городского Совета, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем 

которых является муниципальное образование, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их официального 

опубликования.». 

 1.7. В абзаце два пункта 1 статьи 30 слово «постановлением» заменить словом «решением». 

 1.8. В статье 31: 

 - абзаце десять пункта 1 слова «наибольшее число» заменить словом «большинство»; 

 - в подпункте «к» пункта 3 слова «и депутатов, работающих на постоянной оплачиваемой основе в городском Совете» исключить. 

 1.9. Наименование главы VI.I изложить в следующей редакции: 

 «Глава VI.I Глава города Канска»; 

 - дополнить главу VI.I статьей 32.1 следующего наименования: 

 «Статья 32.1 Порядок голосования по избранию главы города Канска из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией». 

 1.10. В статье 40: 

 - в пункте 1 после слов «главы города» дополнить словами «о результатах своей деятельности и»; 

 - в пункте 2 слово «постановление» заменить словом «решение». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению. 

 

Председатель Канского 

городского Совета депутатов                                                                                                          В.Э. Поляков 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Канска                                                                                                                                                                                                                                                  Р.В. Крупский  

 

 

 

 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454007&date=12.09.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454007&dst=100105&field=134&date=12.09.2023


КАНСКИЙ ВЕСТНИК № 350 от 04 октября 2023 года                                                                3 

 
 

Российская Федерация 

Администрация города Канска 

Красноярского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

              27.09  2023 г.                                            №  1126 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Красноярский край, городской округ город Канск, г. Канск, гаражно-

строительный кооп. Пилот-5, з/у 55 

   

 

В соответствии со ст. 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки города Канска, утвержденными Решением 

Канского городского Совета депутатов от 21.10.2010 № 9-45, на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка от 15.09.2023, рекомендации комиссии по подготовке и рассмотрению проекта корректировки правил землепользования и 

застройки города Канска от 21.09.2023, руководствуясь ст. 30, 47.2. Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Красноярский край, городской округ город Канск, г. Канск, гаражно-

строительный кооп. Пилот-5, з/у 55, расположенного в границах территориальной зоны П2 - коммунально-складская зона с видом разрешенного использования земельного участка 

«хранение автотранспорта (код 2.7.1)», в целях образования земельного участка для эксплуатации гаражного бокса под хранения легкового автотранспорта. 

2.Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ануфриевой И.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет и опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Канский вестник». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска. 

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Исполняющий обязанности 

Главы города Канска 

 

 

 

Р.В. Крупский 

 

 

 
 

Российская Федерация 

Администрация города Канска 

Красноярского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

      27.09. 2023 г.                                            №  1127 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Красноярский край, городской округ город Канск, г. Канск, гаражно-

строительный кооп. Вокзальный, з/у 26 

   

 

В соответствии со ст. 5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правил землепользования и застройки города Канска, утвержденными Решением 

Канского городского Совета депутатов от 21.10.2010 № 9-45, на основании заключения о результатах публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка от 15.09.2023, рекомендации комиссии по подготовке и рассмотрению проекта корректировки правил землепользования и 

застройки города Канска от 21.09.2023, руководствуясь ст. 30, 47.2. Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Красноярский край, городской округ город Канск, г. Канск, гаражно-

строительный кооп. Вокзальный, з/у 26, расположенного в границах территориальной зоны П2 - коммунально-складская зона с видом разрешенного использования земельного 

участка «хранение автотранспорта (код 2.7.1)», в целях образования земельного участка для эксплуатации гаражного бокса под хранения легкового автотранспорта. 

2.Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Ануфриевой И.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет и опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Канский вестник». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление градостроительства администрации г. Канска. 

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Исполняющий обязанности 

Главы города Канска 

 

 

 

Р.В. Крупский 

 

 

 
Российская Федерация 

Администрация города Канска 

Красноярского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23.09. 2023 № 1130 

 

О внесении изменений в постановление администрации г.Канска от 05.08.2019 №725 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 35 Устава города 

Канска  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации г.Канска от 05.08.2019 №725 «О резерве управленческих кадров города Канска» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 2.2. Порядка работы с резервом управленческих кадров города Канска (далее – Порядок), утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции: 

«наличие гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в 

соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе;». 

1.2. Дополнить пункт 2.2 Порядка абзацем четвертым следующего содержания: 

«отсутствие гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 

гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по общим вопросам С.В.Обверткину. 

consultantplus://offline/ref=7C4F8DBB4ADA156D3FCF26446EE12C6C10E6DBAE49F70E9622FF4D78FF4F99DAAF01719EFB423775T0v8B
consultantplus://offline/ref=7C4F8DBB4ADA156D3FCF3849788D736312EF84AA49F301C178A01625A846938DE84E28DCBF4F34730EC507T1vCB


4                                                                КАНСКИЙ ВЕСТНИК № 350 от 04 октября 2023 года 
3. Главному специалисту по информатизации администрации г. Канска (И.М. Ануфриева) разместить настоящее постановление в  официальном печатном издании «Канский 

вестник» и на сайте администрации города Канска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования. 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Канска                   Р.В. Крупский 

 

                                                                              

 
Российская Федерация 

Администрация города Канска 

Красноярского края 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

 

     26.09 2023 № 0591 

 

О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Урицкого от ул. Ленина до ул. Коростелева 

муниципального образования город Канск  

 

В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 16 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Федерального 

закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 30 Федерального  закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности 

в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Порядком осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства 

Красноярского края от 18.05.2012 № 221-п: 

1. В период с 25 сентября 2023 по 31 сентября 2023 временно ограничить движение всех видов транспортных средств ул. Урицкого от ул. Ленина до ул. Коростелева путем 

установки ограничивающего сквозной проезд ограждения и иных объектов (цепей, столбов, бетонных блоков и плит, других сооружений, устройств и объектов)  

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации города Канска (Н.А. Брагиной) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Канский вестник» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения    Р.В. Крупского 

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

 главы города Канска                                                                        Р.В. Крупский 

                                                                       

 

О проверке работоспобности системы оповещения. 

Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям доводит до сведения населения, что в период с 02.10.2023 по 03.10.2023 будет выборочно 

производиться включение сирен и  04 октября 2023 года, в период с 10-00 до 13-00 местного времени будет проведена комплексная проверка работоспособности системы 

оповещения гражданской обороны , с включением электросирен и перехватом теле и радиовещания.  

Просьба к населению услышав сигналы оповещения 04.10.2023, прослушать информацию по радио («Юмор FM», «Авто Радио», «Радио Дача») или по телевизионному каналу 

«РенТВ» и  никаких действий не предпринимать, сохранять спокойствие и порядок. 

 

Кадастровым инженером Лебедев Олег Геннадьевич (Красноярский край, г. Канск, ул. Рембаза ВЭС, д. 1, кв. 9; Lebedevbti@mail.ru; +79836132372, № 24-12-493; № 

регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 4561) выполняются  кадастровые работы в отношении земельного участка с К№ 

24:51:0204198:81, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Совхозная, д. 76 

Заказчиком кадастровых работ является  Стембоица Владимир Николаевич (Красноярский край, г. Канск, ул. Совхозная, д. 7, телефон: 8-923-270-21-12) 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15(Роскадастр); 

03.11.2023 г. в 11 часов 30 минут. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15 (Роскадастр) 

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности, и обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 

ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 04.10.2023г. по 03.11.2023г. по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15 (Роскадастр). Смежные 

земельные участки: земельный участок с К№ 24:51:0204198:33, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Совхозная, д. 60, а так же  земельные участки, 

расположенные в кадастровом квартале 24:51:0204198 и смежные с участком, в отношении которого проводятся кадастровые работы. При проведении согласования 

местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 

Федерального закона от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности).  

 

Кадастровым инженером Лебедев Олег Геннадьевич (Красноярский край, г. Канск, ул. Рембаза ВЭС, д. 1, кв. 9; Lebedevbti@mail.ru; +79836132372, № 24-12-493; № 

регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 4561) выполняются  кадастровые работы в отношении земельного участка с К№ 

24:51:0101070:101, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Красная Иланка, д. 77 

Заказчиком кадастровых работ является  Пасечникова Валентина Николаевна (Красноярский край, г. Канск, ул. Красная Иланка, д. 77, телефон: 8-963-182-49-96) 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15(Роскадастр); 

03.11.2023 г. в 11 часов 30 минут. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15 (Роскадастр) 

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности, и обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 

ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 04.10.2023г. по 03.11.2023г. по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15 (Роскадастр). Смежные 

земельные участки: земельный участок с К№ 24:51:0101070:63, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Красная Иланка, д. 77, а так же  земельные участки, 

расположенные в кадастровом квартале 24:51:0101070 и смежные с участком, в отношении которого проводятся кадастровые работы. При проведении согласования 

местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 

Федерального закона от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности). 

 

Кадастровым инженером Лебедев Олег Геннадьевич (Красноярский край, г. Канск, ул. Рембаза ВЭС, д. 1, кв. 9; Lebedevbti@mail.ru; +79836132372, № 24-12-493; № 

регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую деятельность: 4561) выполняются  кадастровые работы в отношении земельного участка с К№ 

24:51:0102017:32, расположенного по адресу: г. Канск, ул. Лесников, д. 17, кв. 1 

Заказчиком кадастровых работ является  Банжуров Сергей Петрович (г. Канск, ул. Лесников, д. 17, кв. 1, телефон: 8-913-582-01-50) 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится  по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15(Роскадастр); 

03.11.2023 г. в 11 часов 30 минут. С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15 (Роскадастр) 

Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности, и обоснованные возражения о местоположении границ земельных участков после 

ознакомления с проектом межевого плана принимаются с 04.10.2023г. по 03.11.2023г. по адресу: Г. Канск, ул. 40 Лет Октября, д. 62, стр. 4, пом. 15 (Роскадастр). Смежные 

земельные участки: земельный участок с К№ 24:51:0102017:450, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Лесников, д. 17, кв. 2, а так же  земельные участки, 

расположенные в кадастровом квартале 24:51:0102017 и смежные с участком, в отношении которого проводятся кадастровые работы. При проведении согласования 

местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 

Федерального закона от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ 350 

от 04 октября 2023 года  

Наш адрес: 663600 г. Канск,  ул. Ленина,4/1 

тел. 3-29-98 

Тираж. 20 экз. 

распространяется бесплатно 

 


